
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ФРАНЧУК 

 Марина Ивановна 

классный руководитель 

 
ХМАО- Югра, город Сургут 

МБОУ СОШ №20 



Лицензия на осуществление образовательной
деятельности №038749 от «20» сентября 2017 г.

Руководитель направления «Олимпиады»
платформы «Учи.ру»

Д. В. Островская

Письмо № 2211-8-277974

Уважаемый (-ая)
Франчук Марина Ивановна!

Платформа Учи.ру благодарит Вас за помощь в организации
олимпиады "Безопасный интернет" для 1–9 классов.

Мы рады участию Ваших учеников в нашем мероприятии!

Желаем дальнейших успехов в обучении!



Письмо № 2301-2-277974

Уважаемый (-ая)
Франчук Марина Ивановна!

Платформа Учи.ру благодарит Вас за помощь
в проведении всероссийской онлайн-олимпиады

Учи.ру по окружающему миру и экологии для 1–9 классов.

Желаем дальнейших успехов в обучении!



Письмо № 2303-3-277974

Уважаемый (-ая)
Франчук Марина Ивановна!

Платформа Учи.ру благодарит Вас за помощь
в проведении всероссийской онлайн-олимпиады

Учи.ру «Финансовая грамотность и предпринимательство» для 1-9 классов.

Желаем дальнейших успехов в обучении!



награждаются за сплочённую работу и достижение цели
в образовательном марафоне «Мистические Бермуды»

и команда

Образовательный марафон «Мистические Бермуды»
05.03.23–30.03.23

Учитель школы Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа №20

Франчук Марина Ивановна

класса 1 В



Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра автономный округ

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа
№20"

Франчук Марина Ивановна

III МЕСТО В ШКОЛЕ
по итогам декабря 2022 учебного года

































МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 20 

(МБОУ СОШ № 20) 

ПРИКАЗ 

12.03.2024 г. Сургут 

 

№ Ш20-13-271/4 

О проведении Дня открытых дверей 

 

В соответствии с планом образовательной деятельности на 2023-2024 учебный 

год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Провести День открытых дверей для родителей в период с 25 марта 2024 года 

по 29 марта 2024 года по адресу: улица Мечникова, дом 5. 

2.  Утвердить план проведения Дня открытых дверей согласно приложению 1. 

3.  Лапину Л.Г., заместителя директора по УВР, назначить ответственной за 

проведение Дня открытых дверей для родителей. 

4.  Педагогам организовать: 

4.1.  Проведение мероприятий для родителей. 

4.2.  Участие родителей в оценке качества школьного питания 3 человек от 

параллели). 
4.3.  Подготовить отчет о проведении мероприятий до 03.04.24г. согласно 

приложению 2 и предоставить руководителю МО.  

5.  Утвердить форму оценочного листа и анкету школьника согласно 

приложению 3 

6.  Панченко Т.М., администратору сайта, разместить информацию об итогах 

мероприятия на сайте образовательной организации. 

7.  Лапиной Л.Г., заместителю директора по УВР, разместить информацию об 

итогах мероприятия на портале «Образование» города Сургута. 

8.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 Приложение: на 4 л. в 1 экз. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор Подписано электронной подписью 
Сертификат: 
00CB1F39FFCD69428621B34DE2C0BCE3A1 
Владелец: 
 Бауэр  Нина Викторовна 
Действителен: 23.06.2023 с по 15.09.2024 

Н.В. Бауэр 



Приложение № 1 к приказу 

от 12.03.2024 Ш20-13-271/4 
 

План проведения Дня открытых дверей  
№ 

п\п 

Название  

мероприятия 

Ответственные Время  

проведения 

Место  

проведения 

1 Урок русского языка в 1 г классе Лапина Л.Г. 28.03/ 8.50-9.30   каб. 6 

2 Урок русского языка в 1 д классе Ковалева Г.С. 28.03 / 8.00-8.40  каб. 5 

3 Урок русского языка в 1 е классе Дельмамбетова 

С.К. 

27.03 8.50-9.30   каб. 4 

4 Урок окружающего мира в 1 ж 

классе 

Халилова А.В. 28.03/ 11.00-11.40 каб 13 

5 Урок математики в 1 з классе Медведева А.А. 28.03/ 8.50-9.30   каб.15 

6 Урок окружающего мира в 1 и 

классе 

Баязитова А.А. 28.03/ 8.50-9.30   каб.14 

7 Урок окружающего мира во 2 а 

классе 

Насырова Г.Р. 26.03/16.50-17.30  каб.12 

8 Урок математики во 2 б классе  Семенько Г.М. 27.03/14.20-15.00  каб.8  

9 Урок математики во 2 в классе Франчук М.И.  27/03/14.20-15.00  каб. 14 

10 Урок математики во 2 г классе Казаченко Н.К. 29.03/14.20-15.00  каб. 10 

11 Урок русского языка во 2 е классе Ковалёва А.А. 28.03/14.15-14.50  каб. 9 

12 Урок математики во 2 е классе  Шнайдер А.В. 28.03/16.20-17.00  спортивный зал 

13 Урок математики во 2 ж классе  Асварова Г.М.  26.03/15.55-16.30  каб.  12 

14 Урок русского языка во 2 з классе  Менлакаева К.А. 27.03/14.20-15.00  каб.  8 

15 Урок русского языка в 3 в классе Лукьяненко Р.Д. 29.0313.30-14.10 каб.13 

16 Урок русского языка в 3 г классе Ефимова И.Ю. 29.03/13.30-14.10 каб. 4 

17 Урок математики в 3 д классе Пятунина С.И. 28.03/15.20-16.00 каб. 3 

22 Урок русского языка в 3 е классе Апасова А.И. 09.04/13.30- 14.10 каб. 12 

23 Урок русского языка в 3 ж классе Байтемирова 

И.А. 

26.03/13.30-14.10 каб.6 

25 Урок математики в 3 з классе Шнайдер А.В. 29.03/15.20-16.00 каб. 11 

26 «Подготовка к школе» Байтемирова 

И.А. 

30.03/10.00-10.30 каб.6 

27 Урок русского языка в 4 г классе Потапова Л.С. 26.03/8.45-9.20 каб. 3 

28 Урок математики в 4 д классе  Хакимова Г.Я. 26.03/ 8.45-9.20 каб. 9 

29 Урок физической культуры в 4 е 

классе 

Алимова Э.Ш. 27.03/14.20-15.00  (спортивный 

зал) 

30 Урок окружающего мира в 4 г 

классе 

Иващенко К.В. 28.03./11.40-12.20 каб. 10 

31 Проверка школьного питания Ковалева Г.С. 25.03-29.03 Столовая  

32 Рефлексия Семенько Г.М. 25.03.24-01.04.24 Анкеты, отзывы 

33 Отзывы родителей    
 

 

 

 

 

 

 

 

HOME
Выделение



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА № 20 

(МБОУ СОШ № 20) 

ПРИКАЗ 
10.03.2023 г. Сургут 

 

№ Ш20-13-315/3 

О проведении Дня открытых дверей 

 
В соответствии с планом образовательной деятельности на 2022-2023 учебный 

год 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Провести День открытых дверей для родителей с 20.03.23-24.03.23 в режиме 
онлайн. 

 2. Утвердить план проведения Дня открытых дверей согласно приложению 1.  
3. Лапину Л.Б., заместителя директора по УВР, назначить ответственной за 

проведение Дня открытых дверей для родителей. 
4. Педагогам организовать: 
4.1. Проведение мероприятий для родителей в режиме онлайн.  

4.2. Участие родителей в оценке качества школьного питания. 
4.3. Подготовить отчет о проведении мероприятий до 29.03.22г. согласно 

приложению 2 и предоставить руководителю МО.  
5. Утвердить форму оценочного листа и анкету школьника согласно 

приложению 3 
6. Панченко Т.М., ведущему библиотекарю, разместить информацию об 

итогах мероприятия на сайте образовательной организации. 
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 

И.о. директора  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
2E6E47CBCBC365AEB1D2156070A79BC937D
4B116 
Владелец: 
 СМИРНОВА  ОЛЬГА ВАСИЛЬЕВНА 
Действителен: 21.01.2022 с по 21.04.2023 

О.В. Смирнова 

 

 
 

 
 

 
 

 
 



Приложение № 1 к приказу 

от 10.03.2023 Ш20-13-315/3 

 

План проведения Дня открытых дверей для родителей  
№ 

п\п 

Название  

мероприятия 

Ответственные Время  

проведения 

Место  

проведения 

1 Литературное чтение Щерба М.В. 22.03.23/ 
13.55-14.35 

Толстого 20, каб. 
210 

2 Русский язык Курочкина Ю.В. 22.03.23/ 

13.55-14.35 

Толстого 20, каб. 

211 

3 Математика Лукьяненко Р.Д. 23.03.23/ 

14.20-15.00 

Мечникова, 

5, каб. 13 

4 Математика Ефимова И.ю. 23.03.23/ 

15.20-16.00 

Мечникова, 

5, каб. 4 

5 Русский язык Пятунина С.И. 23.03.23/ 
09.50-10.30 

Мечникова, 
5, каб. 3 

6 Русский язык Менлакаева К.А. 22.03.23/ 
14.20-15.00 

Мечникова, 
5, каб. 12 

7 Математика Казаченко Н.К. 22.03/ 
15.20-16.00 

Мечникова, 
5, каб.6 

8 Литературное чтение Шнайдер А.В. 23.03.23/ 
13.30-14.10 

Мечникова, 
5, каб.11 

9 Урок русского языка Скоринова И.А. 21.03.23 
13.55 – 14.35 

Толстого, 20а 
каб. 208 

10 Урок математики  Каралкина Н.Ю. 21.03.23 

14.50 – 15.30 

Толстого, 20а 

каб. 216 

11 Урок математики  Ширыкалова Е.М. 21.03.23 
14.50 – 15.30 

Толстого, 20а 
каб. 205 

12 Урок математики  Медведева А.А. 21.03.23 

16.20 – 17.00 

Мечникова,5 

каб. 14 

13 Урок математики  Иващенко К.В.  22.03.23 
16.20 – 17.00 

Мечникова,5 
каб. 10 

14 Урок русского языка Хакимова Г.Я. 22.03.23 

14.20 – 15.00 

Мечникова,5 

каб. 9 

15 Урок физической культуры Алимова Э.Ш. 23.03.23 
16.20 – 17.00 

Мечникова,5 
спортивный зал 

16 Урок русского языка  Балашова Е.В. 21.03.2023/ 

9.40-10.20 

Мечникова, 5 

каб.  12 

17 Урок русского языка Семенько Г.М. 23.03.2023/ 
8.50-9.30 

Мечникова, 5 
каб.  8 

18 Урок русского языка Франчук М.И. 23.03.2023/ 

8.50-9.30 

Мечникова, 5 

каб.  5 

19 Урок математики Казаченко Н.К. 21.03.2023/ 
9.40-10.20 

Мечникова, 5 
каб. 15 

20 Урок физической культуры Кетова Н.Г. 23.03.2023/ 

8.50-9.30 

Мечникова, 5 

Спортивный зал 

21 Урок математики Ефимова И.Ю. 23.03.2023/ 
8.50-9.30 

Мечникова, 5 
каб. 14 

22 Урок окружающего мира Асварова Г.М. 23.03.2023/ 
8.00-8.40 

Мечникова, 5 
каб 11 

23 Урок русского языка Менлакаева К.А.  21.03.2023/ Мечникова, 5 

HOME
Выделение



8.50-9.30 каб.13 

25 Урок математики Лапина Л.Б.  21.03.2023/ 

8.50-9.30 

Мечникова, 5 

каб.6 

26 Урок математики Ковалева Г.С. 22.03.2023/ 
14.20-15.00 

Мечникова, 5 
каб.5 

27 Русский язык Пошелюзная В.В. 22.03.2023 
9:50-10.30 

Толстого, 20а 
каб.208 

28 Русский язык Гордеева С.Г. 21.03.2023 
11:45-12.25 

Толстого, 20а 
каб. 216 

29 Русский язык Климова М.А. 22.03.2023 
10:45-11.25 

Толстого, 20а 
каб.205 

30 Русский язык Дельмамбетова С.К. 22.03.2023 
8:50- 9.30 

Мечникова, 5 
каб.4 

31 Русский язык Ковальская М.А. 23.03.2023 
13:30-14.10 

Мечникова, 5 
каб.15 

32 Русский язык Медведева А.А. 23.03.2023 
8:00-8.40 

Мечникова, 5 
каб.10 

33 Рефлексия Семенько Г.М. 20.03.23-24.03.23 Анкеты, отзывы 

Отзывы родителей 
 

Приложение № 2 к приказу 

от 10.03.2023 Ш20-13-315/3 

 

Форма отчета о проведении мероприятий 

 
МО Класс Количество 

присутствующих 

детей на 
мероприятии 

Количество 
гостей-

родителей 
(можно 

скрин) 

Форма 
проведения 

мероприятия 

Какие 
методы, 

приёмы, 
технологии 

использовали 

Отзывы 
родителей 

(можно 
разместить на 

сайте школы или 
сделать сканы) 
прислать 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 20 

(МБОУ СОШ № 20) 

ПРИКАЗ 

 

04.10.2022 г. Сургут № Ш20-13-778/2 

 

О подготовке и проведении 

недели Науки 

 

 В соответствии с планом образовательной деятельности на 2022-2023 учебный 

год 

ПРИКАЗЫВАЮ 

1.  Утвердить Положение о проведении недели Науки в муниципальном 

бюджетном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной 

школе № 20 согласно приложению 1 к настоящему приказу. 

2.  Утвердить состав Оргкомитета для проведения недели Науки согласно 

приложению 2 к настоящему приказу.  

3.  Утвердить состав Экспертного совета для проведения недели Науки согласно 

приложению 3 к настоящему приказу. 

4.  Утвердить критерии оценки работ обучающихся согласно приложению 4 к 

настоящему приказу. 

5.  Утвердить пример оформления титульного листа работы согласно 

приложению 5 к настоящему приказу. 

6.  Панченко Т.М., педагога-библиотекаря, назначить ответственной за 

размещение информации о неделе Науки на сайте общеобразовательного 

учреждения. 

7.  Классным руководителям, педагогам дополнительного образования: 

7.1.  Довести информацию о неделе Науки до обучающихся и родителей. 

7.2.  Организовать обучающихся и родителей для участия в неделе Науки и 

оказывать им помощь (не менее 1 человека от класса, первые классы по желанию). 

8.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
3F04D74CBD2C78BF86FCB62E6816E5AA 
Владелец: 
 Бауэр  Нина Викторовна 
Действителен: 15.04.2022 с по 09.07.2023 

Н.В. Бауэр 

 

 



Приложение 3 к приказу  

от _04.10.2022____№ Ш20-13-___778__/2 

 

 

Состав Экспертного совета (1-4 классы) 

 

Бауэр Н.В., директор ОУ – председатель Экспертного совета; 

Лапина Л.Б. учитель начальных классов, зам. председателя Экспертного совета; 

Синебрюхова В.Л., кандидат педагогических наук, доцент кафедры теории и методики дошкольного и 

начального образования СурГПУ; 

Абрамовских Н.В., доктор педагогических наук, доцент кафедры теории и методики дошкольного и 

начального образования СурГПУ; 

Иващенко К.В., учитель начальных классов, педагог дополнительного образования; 

Ковальская М.А, учитель начальных классов; 

Франчук М.И., учитель начальных классов, руководитель МО; 

Казаченко Н.К., учитель начальных классов; 

Бабаева З.Т., воспитатель МБДОУ ДС «Сказка» № 22; 

Унитицкая А.Р., воспитатель МБДОУ ДС «Сказка» № 22. 

 

Состав Экспертного совета (5-11 классы) 

 

Бауэр Н.В., директор ОУ – председатель Экспертного совета; 

Смирнова О.В., зам. директора по УВР., зам. председателя Экспертного совета; 

Панченко Т.М., ведущий библиотекарь; 

Полиенко Н.В., учитель русского языка и литературы; 

Чекова И.В., учитель русского языка и литературы; 

Гафарова Г.С., учитель истории и обществознания; 

Нурисламова А.М., учитель математики и информатики; 

Власов И.А., учитель химии и биологии; 

Тарасова Е.О., учитель истории и обществознания; 

Маслова М.В., учитель русского языка и литературы; 

Волгина О.В., учитель математики, алгебры, геометрии; 

Мазур И.В., учитель английского языка; 

Галимова Х.Г., учитель английского языка; 

Шерстобитова И.А., учитель географии. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Highlight



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 20 

(МБОУ СОШ № 20) 

ПРИКАЗ 

04.03.2022 г. Сургут № Ш20-13-158/2 

 

О проведении Дня открытых дверей 

 

В соответствии с планом образовательной деятельности на 2021-2022 учебный 

год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Провести День открытых дверей для родителей с 21.03.22-25.03.22 в режиме 

онлайн. 

2.  Утвердить план проведения Дня открытых дверей согласно приложению 1. 

3.  Лапину Л.Б., заместителя директора по УВР, назначить ответственной за 

проведение Дня открытых дверей для родителей. 

4.  Педагогам организовать: 

4.1.  проведение мероприятий для родителей в режиме онлайн. 

4.2.  участие родителей в оценке качества школьного питания. 
4.3.  подготовить отчет о проведении мероприятий до 29.03.22г. согласно 

приложению 2 и предоставить руководителю МО.  

5.  Утвердить форму оценочного листа и анкету школьника согласно 

приложению 3 

6.  Панченко Т.М., ведущему библиотекарю, разместить информацию об итогах 

мероприятия на сайте образовательной организации. 

7.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 Приложение: на 4 л. в 1 экз. 

 

 

 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
2302620057AD52904053BD1B152BCC4D 
Владелец: 
 Бауэр  Нина Викторовна 
Действителен: 30.06.2021 с по 30.06.2022 

Н.В. Бауэр 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к приказу 

№ Ш20-13-158/2 от 04.03.2022 

 

План проведения Дня открытых дверей для родителей  

№ 

п\п 

Название  

мероприятия 

Ответственные Время  

проведения 

Место  

проведения 

1 Урок русского языка 

 

Турбина В.Л. 

 

21.03.22/  

13.30-14.04 

Мечникова, 

5, каб 

2 Урок математики Казаченко Н.К. 22.03.22/ 

09.25-10.00 

Мечникова, 5, каб 

14 

3 Урок окружающего мира Бац Е.С. 24.03.2022/ 

10.55-11.30 

10 кабинет, 

Мечникова, 5 

4 Урок окружающего мира Семенько Г.М. 25.03.22/  

10.20. - 10.55. 
Мечникова, 5, каб. 8 

5 Урок литературного чтения 

 

Лукьяненко Р.Д. 

 

24.03. 2022/ 

8.3 - 9.05 

Толстого, 20А, 

кабинет 208 

6 Урок 

литературного чтения 

Ефимова И.Ю. 

 

24.03. 2022/ 

8.30 - 9.05 

Толстого, 20А, 

кабинет 216 

7 Урок русского языка 

 

Менлакаева К.А. 24.03.22/ 

13.00-13.35 
Мечникова, 5, каб 3 

8 Урок окр. мира 

 

Утешева Е.М. 

 

23.03.22 

09.25-10.00 

Мечникова, 5, каб 9 

 

9 Урок русского языка 

 

Климова М.А. 

 

23.03.22 

14.00-14.40 

Толстого 20 А 

 

10 Урок окружающего мира 

 

Климова М.А. 

 

05.03.22 

10-10 - 10-45 
Толстого 20 А 

11 Урок окружающего мира 

 

Иващенко К.В. 

 

23.03.22 

14.50-15.25 

Мечникова, 

5, каб 10 

12 Урок русского языка 

 

Иваненкова М.С. 

 

21.03.22/13.30-

14.05 

Мечникова 

5, каб 8 

13 Урок русского языка 

 

Ковальская М.А. 21.03.22/ 

13.30-14.05 

Мечникова 

5, каб 15 

14 Урок русского языка 

 

Хакимова Г.Я. 23.03.22/ 

13.30-14.05 

Мечникова, 

5, каб 9 

15 Урок русского языка 

 

Франчук М.И. 24.03.22/ 

13.00-13.35 

Мечникова, 5, каб 5 

16 Урок математики 

 

Каралкина Н.Ю. 

 

22.03.22/ 

14.00-14.40 

ул. Толстого, 

каб. 211 

17 Окружающий мир 

 

Медведева А.А. 24.03.2022/ 

14:25-15:00 

Мечникова,5, каб 13 

18 Урок русского языка 

 

Дельмамбетова 

С.К. 

23.03.22/ 

13.00-13.35 

Мечникова, 

5, каб 4 

19 Урок математики Лапина Л.Б. 24.03.22/ 

13.00-13.35 

Мечникова, 5, каб 6 

20 Урок русского языка  Ковалева Г.С. 23.03.22/ 

08.10-08.45 

Мечникова, 5, каб 5 

21 Урок русского языка 

 
Скоринова И.А. 

 
21.03.2022/13.10-

13.50 
Толстого, 20а, 

каб.210. 

22 Урок русского языка 

 
Кожокару Л.С. 

 
23.03.22/ 

08.55-09.30 
Мечникова, 5, каб 6 

23 Урок чтения Пошелюзная В.В. 23.03.22/14.00- Толстого 20, 20а, 217 

Highlight



 14.40 каб 

24 Урок 

русского 
Гордеева С.Г. 

 
23.03.2022/ 

15.00-15.40 
Толстого, 20а, 216 

каб. 

25 Урок английского языка 

 
Грекович Е.В. 

 
22.03.22/ 

13.30-14.05 
Мечникова, 5, каб 8 

26 Урок математики 

 

Асварова Г.М. 

 
24.03.22/ 

14.50-15.25 
Мечникова, 5, каб 11 

27 Урок математики Баязитова А.А. 25.03.22/ 

14.00-14.35 

Толстого 20 А 

28 Урок русского языка  Пяткина Н.В. 24.03.22/ 

10.10-10.45 

Мечникова, 5, каб 4 

29 Урок русского языка  Пятунина С.И. 24.03.22/ 

08.00-08.35 

Мечникова, 5, каб 3 

30 Урок технологии Абназырова М.М. 25.03.22/ 

11.05-11.40 

Мечникова, 5, каб 

14 

31 Урок английского языка 

 
Писарева Р.М. 22.03.22/ 

16.50-17.25 
Мечникова, 5, каб 

16 

32 Занятие внеурочной 

деятельностью 
Щерба М.В. 25.03.22/ 

11.05-11.40 
Толстого 20 А, каб. 

210 

33 Урок литературного чтения Заико З.В. 23.03.22/ 

14.25-15.00 
Мечникова, 5, каб 

12 

34 Занятие внеурочной 

деятельностью 
Курочкина Ю.В.  25.03.22/ 

11.05-11.40 
Толстого 20 А, каб. 

211 

35 Урок русского языка Шнайдер А.В. 22.03.22/ 

08.55-09.30 
Мечникова, 5, каб 

11 

36 Урок окружающего мира Балашова Е.В. 22.03.22/ 

08.00-08.35 
Мечникова, 5, каб 

12 

37 Урок русского языка Ширыкалова Е.М. 21.03.22/ 

13.10-13.50 
Толстого 20 А, каб. 

205 

38 Мероприятия 

родительского контроля 

качества школьного 

питания. Дегустация блюд 

Илюшина О.В.  
Иваненкова М.С. 

Ковалева Г.С. 

21.03.22-25.03.22 Школьная столовая  

39 Рефлексия Семенько Г.М. 21.03.22-30.03.22 Анкеты, отзывы 

Отзывы родителей 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 2 к приказу 



 

HOME
Выделение



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
НОМИНАНТА  

 

Награждается 

НОМИНАНТ ВСЕРОССИЙСКОЙ  

ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ОБЩЕСТВЕННОЙ ИНИЦИАТИВЫ 
 

«РОДИТЕЛЬСКОЕ ПРИЗНАНИЕ 2023», 
 

за личный вклад в создание условий детствосбережения,  

защиту прав и интересов детей, создание безопасных условий, 

формирование благоприятной психологической атмосферы в  

детском коллективе, развитие гармоничной личности детей. 
  

Председатель Дирекции 

Всероссийской профессионально-общественной 

Инициативы «Родительское признание»,  
Заслуженный учитель РФ               Н.В. Четверикова 

 

№ РП - 11748 
 

 

 

 

  

2023 г. 
 

Франчук Марина Ивановна, 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

УДОСТОЕН(А) ПРИСВОЕНИЯ ПОЧЕТНОГО СТАТУСА 
 

«РОДИТЕЛЬСКОЕ ПРИЗНАНИЕ 2023» 
 

и размещения кандидатуры на  

Всероссийском педагогическом портале почета  

Всероссийской профессионально-общественной инициативы 

«Родительское признание»  

(родительскоепризнание.рф)  

по решению Экспертного совета ВПОИ. 

 
 

Председатель Экспертного совета   

ВПОИ «Родительское признание»     К.Д. Чайка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

2023 г. 

№ СВ - 11748 
 

Франчук Марина Ивановна 



 

https://xn--80ahdabkeccpk2abdfrijor6s.xn--p1ai/gb/   

https://родительскоепризнание.рф/gb/
HOME
Выделение





 
 

HOME
Выделение



HOME
Выделение







 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Политов Егор  
ученик 2 «В» класса 

МБОУ СОШ № 20 

 

 

 

 



HOME
Выделение



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 20 

(МБОУ СОШ № 20) 

ПРИКАЗ 

04.04.2024 г. Сургут 

 

№ Ш20-13-372/4 

 

О результатах проведения 

Дней открытых дверей 

 

На основании справки заместителя директора по УВР Лапиной Л.Б. от 

01.04.24г.  «По результатам проведения Дней открытых дверей» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отметить высокий уровень организации, подготовки и проведения 

мероприятий. 

2. Отметить высокий уровень подготовки и проведения уроков Лапиной Л.Б., 

Ковалевой Г. С., Музыка С. К., Халиловой А. В., Медведевой А. А., 

Баязитовой А. А., Насыровой Г. Р., Семенько Г. М., Франчук М. И., Казаченко 

Н. К., Ковалёвой А. А., Шнайдер А. В., Асваровой Г. М., Менлакаевой К. А., 

Лукьяненко Р. Д., Ефимовой И. Ю., Пятунина С. И., Байтемировой И. А., 

Потаповой Л. С., Хакимовой Г. Я., Иващенко К. В. и учесть при 

стимулировании результатов деятельности педагогов. 

3. Лапиной Л.Б., зам. директора по УВР, довести до сведения работников 

результаты проведения мероприятий. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор Подписано электронной подписью 
Сертификат: 
00CB1F39FFCD69428621B34DE2C0BCE3A1 
Владелец: 
 Бауэр  Нина Викторовна 
Действителен: 23.06.2023 с по 15.09.2024 

Н.В. Бауэр 

HOME
Выделение


